附件

厦门市海洋发展局关于
欧厝渔港便民服务窗口试运行的公告

根据《厦门市海洋发展局推进行政审批服务简化优化实施方案（试行）的通知》（厦海〔2024〕158号）文件相关工作部署，我局在厦门市翔安区欧厝新村426号设立欧厝渔港便民服务窗口（试运行），现将有关事项公告如下：
一、窗口地点
厦门市翔安区欧厝新村426号欧厝渔港便民服务窗口
二、启用时间
自2025年4月23日起试运行
三、服务对象
渔业企业、渔民群众涉渔政务事项办理
四、服务内容
（1）渔业捕捞许可、（2）渔业船舶船员证书核发、（3）渔业船舶国籍登记、（4）渔业船舶检验证书核发、（5）渔业船网工具指标审批、（6）渔业船舶所有权确认、（7）渔业船舶抵押权确认、（8）渔业船舶租赁关系确认、（9）渔业互助保险业务等事项一站式服务。

五、咨询电话
0592-3737511
六、工作时间
周一至周五（法定节假日除外）
上午：09：00-12：00
下午：13：00-17：00
[bookmark: _GoBack]